Prohominibus quam supradicta manum non ungent  
 extitit supradicti Prohominibus manibus bonage:  
 neratiter omnia morte eiusdem consilio suo de re sua sum  
 omni consensum suum dicit et proprietate omnibus  
 eorundem bonorum et libertatibus suis et emolumentis nullis  
 penitus exclusis tenebit habeat et possideat illis pace  
 et fructu ad extrema vltima sua tempora. Post mortem vero  
 predicti manibus sui bona supradicta qualiter omnia atque  
 res in universum omnes ad successores memoratos per  
 sortis sua sine quavis contradictione successorum eiusdem  
 manibus redire et deinde sui debebunt et tenebuntur  
 presentie personaliter. Recognitione ad ipsam mediante.

# Prohominibus Consti sua Debet.

Omnia personam personaliter coram Officio et Consilio  
 Castrensi Capitano Premyslensi Prohominibus Andree  
 Prohominibus sane mente et corpore ex parte a semel  
 dictis suis iurisdictionibus suis quibus propriis  
 et competens recedendo presentibus castrensi Capitano Pre:  
 mysleni iurisdictione que ad autum presentem attinet se cum  
 successoribus ac bonis suis qualiter omnibus totaliter et ple:  
 nariè incorporandi et subiacendi pacem libere subre:  
 ceperit ipsum recognovit sua ipse Prohominibus The:  
 ophild de Zabawy consilio suo legitime eiusdem gentium  
 manibus Decem nullum forem colonum manibus et

numeri in Regno fuerunt quolibet florenis quinquaginta  
pinta Polonica computantur cum veni iusti et liquidi  
debiti mutuarij ad ipsam gerens Recognitionem ge:  
censuram tenetur et debet. Quam quod summam supra  
scriptam Decem Millium florenorum Polonicorum  
idem Recognitionem suorum iudicij in et super  
bonis suis qualiter omnibus summis pignoratibus  
quodammodo habuit et habeat post facta sui Reco:  
gnoscant memorata post facta eius pignora daturis lo:  
luturis et numeratur ac eorum officio pignoraliter  
et de facto reposituris et relicturis reposituris et relictis  
nursus ab eorum officio non effidei pignoris nec arrestaturis  
Vel quocumque alio modo ductionem eius summam pignoraliter  
fuerit in dote ad hoc vado pignoraliter summam Decem  
Millium florenorum Polonicorum per suorum sui Recognitionem  
in casu non absolutis summam supra scriptam post facta  
consortii vel eius pignora post facta sui Recognitionem  
ad solvendum succumbentis. In quo quod vado modo  
pignoraliter ad solvendum succumbentis ac summam post facta pignoraliter  
non absoluta solvendum citari oportet suorum sui Reco:  
gnoscant ad instanciam memorata post facta sui Recognitionem  
pignoraliter ad officium pignoraliter pignoraliter pignoraliter  
suum future Recognitionem pignoraliter quod videtur pignoraliter  
et et mediante seaper in primo pignoraliter pignoraliter  
pignoraliter stare unum pignoraliter videtur vadium pignoraliter  
tantum suere pignoraliter pignoraliter pignoraliter ac omne.